serviços, inclusive quanto ao local, características e graus de complexidade
existentes na área, bem como, das peculiaridades que possam implicar direta
ou indiretamente na execução do objeto

9. EST|IíAT|VAS DC VALCR DA CONTRATAçÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.681.995,03 (três milhões,
sêiscentos e oitenta e um mil, novecentos e novênta e cinco reais e três
centavos).

IO. DA ADEQUAçÃO ORçAMENTÁRh
lo.l. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de
recursos especÍficos consignados no Orçamento, na(s) dotação(ções)

Pr.ça gern..úno Gomet 8..erri, a5, . Ccnl.o Ctp: 6l.6a0{x) - Pêma(oilc .